Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район
ГЛАВА
БАКЛАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 июня 2019 года № Р-113/2019

Об внесении изменения в пункт 1 распоряжения администрации Баклашинского сельского поселения от 10 апреля 2019 года № Р-70/2019

В соответствии со статьей 30  Федерального  закона  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 20 Закона Иркутской области от 07.10.2008 № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 02.04.2019 № 277-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», руководствуясь статьями 7, 29, 41 Устава Баклашинского муниципального образования,

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации Баклашинского сельского поселения от 10 апреля 2019 года № Р-70/2019 «Об установлении на территории Баклашинского сельского поселения особого противопожарного режима» изменение, заменив слова «15 июня 2019 года» на слова «1 июля 2019 года».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационной газете «Правовые акты Баклашинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Баклашинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                     Н.П. Сафронов

Подготовила:

Старший инспектор                                                            Д.А. Епифанцева

Согласовано:

Заместитель главы поселения                                           А.С. Федоров

Начальник правового отдела                                             Н.В. Богуславская